



**UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE**  
**CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS**  
GABINETE DA DIRETORIA  
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA



---

**EDITAL Nº 11, de 14 de maio de 2013.**

**EDITAL CORRETIVO ao EDITAL Nº 3, de 17 de abril de 2013, publicado no DOU em 18 de abril de 2013, seção 3, página 51.**

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade Federal de Campina Grande – UFPG, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, as alterações no EDITAL Nº 3 de 17 de abril de 2013, publicado no **DOU em 18 de abril de 2013, seção 3, página 51.**

**Item 2.1 – Onde se lê “As inscrições serão realizadas de 06 a 17 de maio de 2013”, leia-se: “As inscrições serão realizadas de 06 a 24 de maio de 2013”.**

**Item 2.4 – a) – Onde se lê “vencimento 10/05/2012”, leia-se: “vencimento 24/05/2013”.**

JOÃO BATISTA QUEIROZ DE CARVALHO  
Diretor